
UCHWAŁA II/16/2018
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej, 
stanowiącej własność Gminy Olszanka.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z  2018, poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432 ) Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej  –  działki   nr  209/4  o pow. 0,0122 ha położonej w obrębie wsi  Olszanka, na 
okres  3 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Wanda Galant

Id: CE589F43-21CB-4065-9BC9-AE54D5601DDD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działkę nr 209/4 o pow. 0,0122 ha położoną na gruntach wsi Olszanka od wielu lat dzierżawi
p. Karina Marciniak, która prowadziła działalność gospodarcza w posadowionym na działce w tym
celu kiosku handlowym.
Wnioskodawczyni złożyła wniosek na zawarcie z nią umowy dzierżawy na kolejny okres. W związku
z powyższym przedłożono projekt niniejszej uchwały.

Id: CE589F43-21CB-4065-9BC9-AE54D5601DDD. Podpisany Strona 1




